PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 011/2021

EDITAL Nº. 02/2021

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a analise das inscrições e antecipa a analise dos
Currículos como segue:
I – Inscrições Deferidas:

NOME CARGO
Mariane Cargnelutti EDUCADOR FÍSICO
Isadora Somavilla EDUCADOR FÍSICO
Ronise Bortolotti EDUCADOR FÍSICO
Marítia Gunch dos Santos Lena EDUCADOR FÍSICO

II – Inscrição Indeferida

NOME CARGO
Jaqueline Smaniotto Campos EDUCADOR FÍSICO
Indeferimento da inscrição em razão de não terem apresentado comprovante do requisito
mínimo: Certificado de Conclusão de Curso Superior em educação Física

III - Análise dos Currículos:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

NOME CARGO PONTOS

Mariane Cargnelutti EDUCADOR FÍSICO 2,50
Isadora Somavilla EDUCADOR FÍSICO 1,50
Ronise Bortolotti EDUCADOR FÍSICO 4,50
Marítia Gunch dos Santos Lena EDUCADOR FÍSICO 4,50

Os desempates ocorreram com base no item 5.7.5:

5.6 A classificação final será efetuada pela ordem decrescente da nota final dos candidatos e, em
caso de empate, terá preferência, sucessivamente, aquele que:
5.7.1 tiver maior idade, dentre os candidatos com idade superior a 60 anos até o último dia de
inscrição, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei nº 10.741, de 1.º de outubro
de 2003);
....
5.7.5 tiver idade mais avançada;
Ficando assim a Classificação:
NOME CARGO PONTOS

Marítia Gunch dos santos Lena EDUCADOR FÍSICO 1°
Ronise Bortolotti EDUCADOR FÍSICO 2°
Mariane Cargnelutti EDUCADOR FÍSICO 3°
Isadora Somavilla EDUCADOR FÍSICO 4°

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 10/08/2021.

Catuípe/RS, 09 de agosto de 2021.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI MARLIZE MOURA FELDEN
Secretária da Administração Assessora Jurídica